46? JULIANIA. Fl. ♂: Perianthium 4-8-phylum. Stamina 4-8. Fl. ♀: Perianthium basi alatum, in pedicellum elongatum compressum decurrentes.—*Peru, Mexico.*

#### GENERA AFFINIA AUT EXCLUSA, V. DUBIA.

LUNANEA, DC., quæ SIPHONIOPSIS, Karst., est *Cola* inter **Sterculiaceas**.

PHILAGONIA, Blume, est *Erodia* species inter **Rutaceas**.

ASAPHES, DC., est *Toddiae* species inter **Rutaceas**.

MELANOCOCCA, Blume, inter **Rutaceas** inventur.

CARDIOPHORA, Benth., est *Soulamea* inter **Simarubeas**.

DICTYOLOMA, DC., SURIANA, Plum., et PICRAMNIA, Sw., inter **Simarubeas** locantur.

TRATTINICKIA, Willd., inter **Burseraceas** inventur.

BARBYLUS, P. Browne, est *Trichilia hirta* inter **Meliaceas**.

PENNANTIA, Forst., est **Olacinea**.

CATHASTRUM, Turcz., ad **Celastrineas** relatum est.

EXOTHEA, Macfad., est *Hypelate*, P. Br., inter **Sapindaceas**.

TRICEROS, Lour., est *Turpiniae* species, inter **Sapindaceas**.

PTERIDOPHYLLUM, Thw., est *Filicium*, Thw., inter **Burseraceas**.

HETERODENDRON, Desf., inter **Sapindaceas** querendum est.

OPHIOCARYON, Schomb., est genus **Sabiacearum**.

ANISOSTEMON, Turcz., et verisimiliter THYSANUS, Lour. sunt *Connari* species inter **Connaraceas**.

STYLOBASIUM, Desf., vide inter **Rosaceas Chrysobalaneas**.

LOUREIRA, Meisn. Gen. Comm. 53 (*Toluifera*, Lour. *Fl. Coch.* 362), genus omnino ignotum, ab *Anacardiaceis* discrepat petalo infimo majore et bacce loculis interdum 2-spermis.

AUGIA, Lour. *Fl. Coch.* 337, genus Sinense omnino ignotum, ex descriptione multis notis cum *Rhoide quadrat*, sed staminibus fere 100 styloque simplici differt.

#### TRIBUS I. ANACARDIEÆ.

1. **Rhus**, Linn. Gen. n. 369.—Flores polygami. Calyx parvus, 4-6-partitus, persistens, laciniis imbricatis æqualibus. Petala 4-6, æqualia, patentissima, imbricata. Discus annularis. Stamina 4, 5, 6, v. 10, basi disci inserta, libera, filamentis subulatis; antheræ in fl. ♀ effætæ. Ovarium sessile, ovatum v. globosum; stylis 3, liberi v. connati, breves v. elongati, stigmatibus simplicibus v. capitatis; ovulum a funiculo basilari suspensum. Drupa parva, exsueca, compressa, putamine coriaceo crustaceo v. osseo. Semen inversum, testa membranacea; cotyledones planiusculæ; radicula uncinata, brevis.—Arbores v. frutices sæpe vernicifluæ v. succo caustico scatentes. Folia alterna, simplicia, 1-3-foliolata v. imparipinnata, foliolis integrerrimis v. serratis. Paniculæ axillares et terminales, bracteatae. Flores parvi.

Species ad 120, pleræque Capenses, et regionum calidiorum extratropicorum utriusque hemisphærii incolæ, paucae tropicae. DC. Prod. ii. 66. Walp. Rep. i. 551; ii. 829; v. 414: Ann. i. 199, 967; ii. 282; iv. 447. Harv. et Sond. Fl. Cap. i. 504. A. Gray, Gen. Ill. t. 159, 160.